



Ağrı-acılarımızın ən böyük təsəllisi - QƏLƏBƏ

Bərdə terrorundan üç il keçir

Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən törədilən Bərdə terrorundan üç il ötür. Bu dəhşətli faciəni, bu qanlı tarixi unutmmaq qeyri-mümkündür. Bu, həqiqətdir ki, müharibə qansız-qadasız, qurban-sız olmur. Amma o da vacib şərtidir ki, görək müharibəni kişi kimi aparasan. Mülki əhaliyə, uşağa, qadına, qocaya güllə atmayan.

Müharibə şəraitində yaşadığımız son 30 ildə, heç son 200 ildə də biz ermənilərdə kişilik, mərdi-mərdənlik görmədik. Əsgər cəbhə xəttində əsgərlə döyüşür. Müharibənin əsas şərti, qaydası budur. Azərbaycan Ordusunun tarixə qızıl həflərlə yazdığı 44 günlük savaşda rüsvaycasına məğlub olduğunu həzm edə bilməyən erməni silahlıları cəbhə xəttindən uzaq məsafədə yerləşən yaşayış məntəqələrini raket artilleriya atəsinə tutur, kəndləri, şəhərləri dağıdır, çox sayda dinc əhəlinin ölümünə imza atır, günahsız insanları qətlə yetirirdi. Bunun yalnız bir adı var - şərehsizlik!

2020-ci ilin 28 oktyabrı. Saat 13 radələrində. Düşmənlə təmas xəttindən 100 kilometrədən artıq bir məsafədə yerləşən Bərdə şəhəri adı günlərdən birini yaşayır. Həmişə olduğu kimi küçələrdə yenə də sıxlıqdır. Ermənistan silahlı qüvvələrinin işğal etdiyi rayonlardan qaçıb Bərdəyə sığınan insanların hesabına şəhərin küçələrində əhəli sıxlığı var. Qəfil partlayış səsləri eşidilir. Ard-arda partlayan raketlərdən ayrılan qəlpələr ətrafa dolu kimi yağır. Avtomobillər alışıb yanır, çox sayda insan bir anın içində həlak olur. Bərdə şəhərinin küçələri qan gölünə çevrilir.

Hər birinin içində 72 ədəd 9N235 sayılı, ümumilikdə 144 bombacıq olan "Smerç" tipli əməliyyat-taktiki təyinatlı 9m525 qəlpəli böyük dağıdıcı qüvvəyə malik ballistik "Cluster" tipli 2 ədəd raket zərbəsi Bərdədə böyük faciəyə səbəb oldu, sanki şəhərin üstünə matəm pərdəsi çəkdilər. Ümumiyyətlə, 44 günlük savaş dövründə Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən Bərdə rayonu ərazisinə 70-dən çox müxtəlif təyinatlı raket artilleriya zərbəsi endirilib. Nəticədə 28 nəfər dinc sakin həlak olub, 108 nəfər yaralanıb.



Respublika Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı erməni faşistlərinin törətdiyi, insanlıqdan çox-çox uzaq olan bu qanlı terror hadisəsinə dərhal reaksiya verdi. Azərbaycan xalqına, Bərdə camaatına ürək ağrısı ilə başsağlığı verən dövlət başçısı eyni zamanda əmin etdi ki, bu qan yerdə qalmayacaq, yaxın zamanda düşməndən layiqli qisas alınacaq. Hər zaman verdiyi vədə, dediyi sözə sahib çıxan İlham Əliyevin müzəffər sərkərdə iradəsi, Azərbaycan əsgərinin qəhrəmanlığı ilə Ermənistan ordusu darmadağın oldu, düşmən sarsıdan zərbələrlə rüsvayçı məğlubiyyətə uğradıldı, kapitulyasiya aktına qol çəkməyə məcbur edildi.

Düşməndən alınan layiqli qisas, otuz il işğal altında qalan torpaqlarımızın azad edilməsi, Şuşada, Ağdamda, Laçında, Kəlbəcərdə... üçrəngli bayrağımızın dalğalanması ağrı-acılarımıza, yaralarımıza ən yaxşı məlhəm oldu. Arayıkların, Vardanyanların... qandallanıb Bakıya gətirilməsi, törətdikləri cinayət əməllərinə görə istintaqa cəlb edilməsi Azərbaycanın haqlı olmasını təsdiq edən ilahi ədalətin zəfəri kimi qiymətləndirilməlidir.

Bu gün Bərdədə xoş ovqat yaşanır. Antiterror əməliyyatının uğurlu nəticələri sayəsində Xankəndi də daxil olmaqla bütün Qarabağa nəzarət edirik. Bu, təbii ki, hər bir Azərbaycan vətəndaşının qəlbini qürurla doldurur.

...Aylar, illər ötüb keçsə də, yaşanan sevincli-fərəhli, dərddi-kədərlə günlər xatirələrə çevrilib yaddaşlarımıza həkk olur. Qədirbilən xalqımız heç kimi unutmur, heç nəyi yaddan çıxarmır.

Qarabağ savaşında vətən uğrunda canlarından keçib şəhidlik zirvəsinə ucalan qəhrəman oğullarımızın xatirəsi bizim üçün son dərəcə əzizdir. Gəncə, Bərdə terrorunun, eləcə də erməni faşistlərinin törətdikləri bir çox qanlı hadisələrin günahsız qurbanları da hər zaman rəhmətlə yad edilir. Qoy onların ruhu sadə olsun ki, igid, qəhrəman Azərbaycan əsgərləri düşməne qan uddurub, erməni faşistlərinin törətdikləri cinayətlərin qisasını yüzqat artıqlaması ilə alıblar.

Lazım QULİYEV,
"Azərbaycan"

